Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Concórdia

RETIFICAÇÃO 01

EDITAL Nº 21/2022, de 8 de novembro de 2022

O Diretor-Geral  do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia Catarinense -

Campus  Concórdia,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pela  Portaria  nº  104  de

28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

ALTERAR, item 12. DO CRONOGRAMA, da Seleção de Projetos de Ensino 2023, para o

Campus de Concórdia,

ONDE SE LÊ:

[…] Data limite para submissão das propostas de PE – 30/11/2021.

LEIA-SE:

[...] Data limite para submissão das propostas de PE – 30/11/2022.

Concórdia - SC, 09 de novembro de 2022.

	EDITAL Nº 21/2022, de 8 de novembro de 2022